



CARTA PROPOSTA

À PREGOEIRA da,
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
Ref. PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020-SE.

Senhor Pregoeiro,
Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial nº 01/2020-SE, apresentamos a presente proposta para AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PREMIAÇÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL PARA A SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA, pelo valor total de R\$ R\$430.078,50 (quatrocentos e trinta mil e setenta e oito reais e cinquenta centavos), conforme planilha de preços anexa.

Outrossim, declaramos que:

- Nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos produtos e/ou prestação dos serviços, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete – carrego e descarrego;
- Os produtos serão entregues na cidade de Santa Quitéria.

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

- a efetuar a completa entrega dos produtos solicitados no prazo máximo de 05 (cinco) dias corridos, contados, contado a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data.

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições estipulada no Edital de Pregão.

RAZÃO SOCIAL: F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS – ME.

PJ Nº: 19.608.944/0001-74.

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 11005

ENDEREÇO: AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.

CEP: 62200-000.

FONE: (88) 999059814

E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

BANCO: do Brasil

AGÊNCIA: 1409-5

CONTA CORRENTE: 27009-1

Nova Russas – CE, 26 de janeiro de 2020.



FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA

Representante Legal
CPF nº 857.030.013-15

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com





Serviços e Eventos



PROPOSTA DE PREÇOS

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020-SE.

Data de Abertura: 27-01-2020 | Hora da Abertura: 09h30min

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PREMIAÇÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL
PARA A SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA.

	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	EXTENSO	TOTAL	EXTENSO
1	BOLA FUTSAL SUB 9 PESO 200-280, GOMOS 8, CONSTRUÇÃO PU MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO.	PENALTY	UNID	50	R\$65,00	sessenta e cinco reais	R\$3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
2	BOLA FUTSAL SUB 11 - PESO 300-350 B GOMOS, CONSTRUÇÕES PU MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO.	PENALTY	UNID	50	R\$80,11	oitenta reais e onze centavos	R\$4.005,50	quatro mil e cinco reais e cinquenta centavos
3	BOLA FUTSAL SUB 13 - CONFECCIONADA EM PU, PESO CHEIA 350 A 380, CIRCUNFERÊNCIA 55 A 59, COSTURADA A MÃO, GOMOS, CAMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO REMOVIVEL OU LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, A MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA) NO ANO VIGENTE. MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS.	PENALTY	UNID	100	R\$77,00	setenta e sete reais	R\$7.700,00	sete mil e setecentos reais
	BOLA FUTSAL - OFICIAL CONFECCIONADA EM PU, PESO: 410-440G, PESO: 61-64CM, COSTURADA A MÃO, GOMOS, CAMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO REMOVIVEL OU LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, A MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA) NO ANO VIGENTE. MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS.	PENALTY	UNID	200	R\$70,00	setenta reais	R\$14.000,00	quatorze mil reais
5	PLACAR DE MESA - PLACAR COM NUMERAÇÃO GRANDE: 0 A 31 (GOLS) - PLACAR COM NUMERAÇÃO PEQUENA: 0 A 7 (FALTAS) MEDIDAS APROXIMADAS: 38 X 21 CM(AXL).	volto	UNID	10	R\$140,00	cento e quarenta reais	R\$1.400,00	mil e quatrocentos reais
6	PAR DE MEIÕES - MATERIAL: 61% POLIAMIDA, 36% ALGODÃO E 03% ELASTANO.	STADIUM	PAR	200	R\$14,00	quatorze reais	R\$2.800,00	dois mil e oitocentos reais
7	REDE FUTSAL - REDE ESPORTE, FIO 6mm MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENCIDADE, APLICAÇÃO FUTSAL, TAMANHO OFICIAL.	MATRIX	PAR	30	R\$98,00	noventa e oito reais	R\$2.940,00	dois mil, novecentos e quarenta reais
8	BOMBA DE AR - TUBO: POLICARBONATO. HASTE: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO. T HANDLE: POLIPROPILENO.FECHOS: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO.	PENALTY	UNID	30	R\$27,00	vinte e sete reais	R\$810,00	oitocentos e dez reais

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 9990398 4
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



Serviços e Eventos



9	PAR DE CANELEIRAS - COM FORRO INTERIOR EM ESPUMA. PARTE EXTERIOR DE PLÁSTICO RÍGIDO. CONTÉM VELCROS PARA AMARRAÇÃO NA PERNA.	SPOART	PAR	120	R\$39,00	trinta e nove reais	R\$4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
10	PAR DE LUVAS PARA GOLEIRO FUTSAL - MATERIAL COURO SINTÉTICO, TIPO FUTSAL, TAMANHO GRANDE APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA	STADIUM	PAR	30	R\$51,00	cinquenta e um reais	R\$1.530,00	mil quinhentos e trinta reais
11	PAR DE LUVAS PARA GOLEIRO FUTEBOL - MATERIAL COURO SINTÉTICO, TIPO FUTSAL, TAMANHO GRANDE APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA.	STADIUM	PAR	30	R\$51,00	cinquenta e um reais	R\$1.530,00	mil quinhentos e trinta reais
12	PAR JOELHEIRA PARA GOLEIRO FUTSAL TIPO ALMOFADA	KANXA	PAR	30	R\$31,00	trinta e um reais	R\$930,00	novecientos e trinta reais
13	PAR JOELHEIRA PARA GOLEIRO FUTEBOL DE CAMPO	KANXA	PAR	30	R\$31,00	trinta e um reais	R\$930,00	novecientos e trinta reais
14	PAR COTOVELEIRA PARA GOLEIRO FUTEBOL DE CAMPO	KANXA	PAR	30	R\$31,00	trinta e um reais	R\$930,00	novecientos e trinta reais
15	PAR COTOVELEIRA PARA GOLEIRO FUTSAL TIPO ALMOFADA	KANXA	PAR	30	R\$31,00	trinta e um reais	R\$930,00	novecientos e trinta reais
16	JOGO DE CARTÕES PARA FUTEBOL - EM CADA EMBALAGEM POSSUI 3 CARTÕES: UM VERMELHO, UM AMARELO E UM AZUL NA TRASEIRA DE CADA UM, TEM LOCAL PRÓPRIO PARA A MARCAÇÃO DAS FALTAS E DOS GOLS DE CADA EQUIPE. COMPOSIÇÃO: PVC TAMANHO ÚNICO: 11 X 8 CM	poker	JOGO	20	R\$9,00	nove reais	R\$180,00	cento e oitenta reais
17	BOLA DE VOLEIBOL PROFISSIONAL 7.0 OU 200MV- CONFECCIONADA EM PVC, MATRIZADA, PESO 260-280G, TAMANHO 65-67CM, CAMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, A BOLA OU A MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL (CBV) E/OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) NO ANO VIGENTE. MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADA	PENALTY	UNID	50	R\$129,00	cento e vinte e nove reais	R\$6.450,00	seis mil, quatrocentos e cinquenta reais
18	BOLA DE VOLEIBOL - CONFECCIONADA EM PVC, MATRIZADA, PESO 260-280G, TAMANHO 65-67CM, CAMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, A BOLA OU A MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL (CBV) E/OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) NO ANO VIGENTE. MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADA	PENALTY	UNID	100	R\$65,00	sessenta e cinco reais	R\$6.500,00	seis mil e quinhentos reais
19	REDE VOLEIBOL OFICIAIS - MATERIAL SEDA, MATERIAL REFORÇO BORDA NÁILON, COR VERDE, APLICAÇÃO VOLEIBOL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AJUSTE DE TENSÃO	MASTER REDE	UNID	30	R\$37,80	trinta e sete reais e oitenta centavos	R\$1.134,00	mil cento e trinta e quatro reais

20	BOLA BASQUETE OFICIAIS - MATERIAL SEDA, MATERIAL REFORÇO BORDA NAILON, COR VERDE, APLICAÇÃO VOLEIBOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AJUSTE DE TENSÃO	PENALTY	UNID	50	R\$57,00	cinquenta e sete reais	R\$2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
21	BOLA DE HANDEBOL H3 - OFICIAL MASCULINA CONFECCIONADA EM PU, COSTURADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL OU LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, COSTURADA, CONFORMIDADE: APROVADA PELA CBHB (CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDBOL) E/OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDBALL NO ANO VIGENTE, CATEGORIA ADULTO, MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS.	PENALTY	UNID	100	R\$83,00	oitenta e três reais	R\$8.300,00	oito mil e trezentos reais
22	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - COSTURADA EM 32 GOMOS, REVESTIMENTO EM PU, CÂMARA EM LÁTEX DE SEIS CAMADAS. COMPOSIÇÃO: TPU. PESO: 410 - 450g CIRCUNFERÊNCIA: 68-70 CM. BOLA OU MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA FUTEBOL (CBF).	PENALTY	UNID	200	R\$89,00	oitenta e nove reais	R\$17.800,00	dezessete mil e oitocentos reais
23	REDES OFICIAIS DE FUTEBOL DE CAMPO- FIO 6mm MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENCIDADE E TAMANHO OFICIAL.	MATRIX	PAR	40	R\$167,00	cento e sessenta e sete reais	R\$6.680,00	seis mil, seiscentos e oitenta reais
24	CHUTEIRAS DE FUTEBOL - PARTE SUPERIOR (CABEDAL)- COURO SINTÉTICO, PALMILHA: FABRICADA EM EVA, FORRADA COM NYLON, SOLADO: EM BORRACHA E TRAVAS, TAMANHOS E CORES A ESCOLHER.	KANXA	PAR	200	R\$85,00	oitenta e cinco reais	R\$17.000,00	dezessete mil reais
25	BOLA DE TÊNIS DE MESA - TAMANHO E PESO OFICIAIS. CONFECCIONADAS EM CELULÓIDE RESISTENTE A DEFORMAÇÃO. QUIQUE SUAVE. DIÂMETRO: 40 MM. PESO: 2,74 G.	vollo	UNID	120	R\$3,60	três reais e oitenta centavos	R\$456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
26	KIT TÊNIS DE MESA - 2 RAQUETES TENIS DE MESA, MATERIAL CORPO MADEIRA, REVESTIMENTO CORPO BORRACHA, REVESTIMENTO CABO BORRACHA, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 LADOS REVESTIDOS.	poker	KIT	50	R\$39,00	trinta e nove reais	R\$1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais
27	REDES DE TÊNIS DE MESA COMPOSIÇÃO: REDE EM NYLON	vallo	UNID	30	R\$35,00	trinta e cinco reais	R\$1.050,00	mil e cinquenta reais
28	MESA OFICIAL DE TÊNIS DE MESA - A MESA DEVE SER RETANGULAR COM AS DIMENSÕES DE 1,525M DE LARGURA POR 2,74M DE COMPRIMENTO. A ALTURA DA MESA DEVE ESTAR 0,76 METROS DE DISTÂNCIA DO SOLO. HÁ UMA LINHA DE DOIS CENTÍMETROS DE ALTURA QUE MARCA TODA A SUA VOLTA. A REDE TEM 15,25 CM DE ALTURA E SE ESTENDE PARA ALÉM DOS LIMITES DA MESA.	KLOPF	UNID	30	R\$700,00	setecentos reais	R\$21.000,00	vinte e um mil reais





Serviços e Eventos



29	KIT BADMINTON 2 RAQUETE - PRODUZIDA EM GRAFITE DE ALTA MODULAÇÃO, PESANDO 90G, MEDINDO 862 MM DE COMPRIMENTO, EQUILÍBRIO DE 295MM, FLEXIBILIDADE: MÉDIA	ALPHA	KIT	30	R\$45,00	quarenta e cinco reais	R\$1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
30	REDE DE BADMINTON - REDE EM POLIÉSTER, -FITAS NA COR BRANCA, PESO: 860 GRAMAS, TAMANHO: 6,10M X 0,76M X 18MM.	AX ESPORTES	UNID	10	R\$110,00	cento e dez reais	R\$1.100,00	mil e cem reais
31	KIT PETECA PARA BADMINTON - ESPECIFICAÇÃO DA PETECA: TAMANHO 3, EM NYLON, TUBO C/ 6 UNIDADES.	ADAMS	KIT	50	R\$40,00	quarenta reais	R\$2.000,00	dois mil reais
32	BLUSAS - (P/UNIFORMES), CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA POLIÉSTER; CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA POLIÉSTER COM PINTURA COLORIDA NA FRENTE DA LOGOMARCA DO PROJETO E ATRAS A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SANTA QUITERIA; COM CORES TAMANHOS PP, P, M, G, E GG. DE ACORDO COM PEDIDO.	TRIMAXX	UNID	2000	R\$10,90	dez reais e noventa centavos	R\$21.800,00	vinte e um mil e oitocentos reais
33	BERMUDA - (P/UNIFORMES), BERMUDA EM MALHA DRY COM: BERMUDA CONFECCIONADA EM MALHA DRY COM PINTURA COLORIDA NA FRENTE DA LOGOMARCA DO PROJETO E A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SANTA QUITERIA; COM CORES TAMANHOS PP, P, M, G, E GG. DE ACORDO COM PEDIDO.	TRIMAXX	UNID	2000	R\$25,00	vinte e cinco reais	R\$50.000,00	cinquenta mil reais
34	BLUSAS - (P/UNIFORMES PARA COMISSÃO TÉCNICAS) UNIFORMES PARA COMISSÃO TÉCNICAS COMPOSTO POR 01 BLUSA E 01 SHORTE - 100% POLIESTER COM TRATAMENTO DRY COM ELASTANO ALÉM DA FUNÇÃO DO DRY, PERMITE UMA MODELAGEM MAIS AJUSTADO AO CORPO. PERSONALIZADA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA E MANGAS, DE ACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO FORNECIDA PELA CONTRATANTE.	TRIMAXX	UNID	200	R\$20,00	vinte reais	R\$4.000,00	quatro mil reais
35	CONE - PLÁSTICO FLEXIVEL 23CM CATEGORIA PROFISSIONAL TAMANHO 23CM (BASE13X13) MADIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS.	ZONA LIVRE	UNID	100	R\$9,00	nove reais	R\$900,00	novecientos reais
36	PRATOS ESPORTIVOS MATERIAL DE PLASTICO MEDIDA 20CM DE DIÁMETRO	PLASUTIL	UNID	100	R\$2,00	dois reais	R\$200,00	duzentos reais
37	COLETES 100% POLIÉSTER - PERSONALIZADO COM TRATAMENTO DRY COM ELASTANO ALÉM DA FUNÇÃO DP DRY, PERMITE UMA MODELAGEM MAIS AJUSTADO AO CORPO. PERSONALIZADA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE, COSTA DE ACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO FORNECIDA PELA CONTRATANTE	TRIMAXX	UNID	1200	R\$15,00	quinze reais	R\$18.000,00	dezoito mil reais
38	TENIS PARA FUTSAL - MATERIAL SINTÉTICO ENTRESSOLADO: BASE EM EVA MOLDADO, SOLADO EM BORRACHA LATEX, TAMANHO E CORES A ESCOLHER.	KANXA	PAR	200	R\$55,00	cinquenta e cinco reais	R\$11.000,00	onze mil reais



Serviços e Eventos



39	APITO PARA ARBITRAGEM PROFISSIONAL: APITO PARA ARBITRAGEM PROFISSIONAL DE PLÁSTICO COM CORDÃO APITO PROFISSIONAL EM PLÁSTICO ABS COM BOLINHA QUE NÃO TRAVA EM CONTATO COM A SALIVA OU ÁGUA. REQUER POUCO.com cordão.	PENALTY	UNID	30	R\$15,00	quinze reais	R\$450,00	quatrocentos e cinquenta reais
40	BOLA PARA ARREMESSO DE FERRO FUNDIDO 2kg	VINEX	UNID	4	R\$20,00	vinte reais	R\$80,00	oitenta reais
41	BOLA PARA ARREMESSO DE FERRO FUNDIDO 3kg	VINEX	UNID	4	R\$27,00	vinte e sete reais	R\$108,00	cento e oito reais
42	BOLA PARA ARREMESSO DE FERRO FUNDIDO 4kg	VINEX	UNID	5	R\$32,00	trinta e dois reais	R\$160,00	cento e sessenta reais
43	BOLA PARA ARREMESSO DE FERRO FUNDIDO 5kg	VINEX	UNID	5	R\$39,00	trinta e nove reais	R\$195,00	cento e noventa e cinco reais
44	TATAME Peça de 1m x 1m, espessura de 50mm em E.V.A. monocolor, 1ª linha, dupla face com textura de silicone, impermeável e antiderrapante, produto atóxico, com efeito memória para alto impacto, composto de 70% e.v.a e 30% borracha, densidade 150 kg/m³, garantia de 06 meses contra defeito de fábrica.	IBEL	UNID	250	R\$62,00	sessenta e dois reais	R\$15.500,00	quinze mil e quinhentos reais
45	KIMONO - Série PRO Adulto, com costuras reforçadas e acabamento superior, ideal pra atletas profissionais e Casaco: Material 100% algodão trançado de alta resistência com gramatura 750 g/m2. Com reforço no pescoço, axilas e na cava lateral que Calça: Rip Stop 100% algodão.	HAYASHI	UNID	100	R\$153,00	cento e cinquenta e três reais	R\$15.300,00	quinze mil e trezentos reais
46	KIMONO - Infantil, com costuras reforçadas e acabamento superior, Casaco: Material 100% algodão trançado de alta resistência com gramatura 750 g/m2. Com reforço no pescoço, axilas e na cava lateral que Calça: Rip Stop 100% algodão.	HAYASHI	UNID	100	R\$139,00	cento e trinta e nove reais	R\$13.900,00	treze mil e novecentos reais
	BERMUDA - (PIUNIFORMES PARA COMISSÃO TÉCNICAS),BERMUDA EM MALHA DRY COM: BERMUDA CONFECCIONADA EM MALHA DRYCOM PINTURA COLORIDA NA FRENTE DA LOGOMARCA DO PROJETO E A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SANTA QUITERIA; COM CORES TAMANHOS PP, P, M, G. E GG. DE ACORDO COM PEDIDO.	TRIMAXX	UNID	200	R\$42,00	quarenta e dois reais	R\$8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
48	ADESIVO VINIL - ADESIVO VINIL LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL	TRIMAXX	M²	100	R\$56,00	cinquenta e seis reais	R\$5.600,00	cinco mil e seiscentos reais
49	FAIXAS BANNER EM PLÁSTICO LONA - COM IMPRESSÃO DIGITAL,ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO	TRIMAXX	M²	100	R\$68,00	sessenta e oito reais	R\$6.800,00	seis mil e oitocentos reais
50	CARTAZES - CARTAZ 100 X 70 CM	TRIMAXX	UNID	500	R\$5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$2.900,00	dois mil e novecentos reais
51	BANNERS EM LONA - POLIETILENO C/IMPRESSÃO DIGITAL,ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO 0,80X1,20M	TRIMAXX	M²	50	R\$75,00	setenta e cinco reais	R\$3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
52	LONA DE POLIETILENO - COM IMPRESSÃO DIGITAL	TRIMAXX	M²	200	R\$70,00	setenta reais	R\$14.000,00	quatorze mil reais
53	BONÉS EM TECIDO OXFORD - COM ESTAMPA DE SALA FORMATO 35X13	TRIMAXX	UNID	300	R\$12,00	doze reais	R\$3.600,00	três mil e seiscentos

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



Serviços e Eventos



								reais
54	BLUSA GOLA POLO - EM MALHA PÍQ FIO TAM P.M.G.GG E EXG IMPRESSÃO FRENTE E VERSA	TRIMAXX	UNID	300	R\$14,90	quatorze reais e noventa centavos	R\$4.470,00	quatro mil, quatrocentos e setenta reais
55	BLUSA - EM MALHA 100% POLIÉSTER PERSONALIZADA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA EMANGAS, TRAMANHO P, M, G E EXG	TRIMAXX	UNID	2000	R\$10,90	dez reais e noventa centavos	R\$21.800,00	vinte e um mil e oitocentos reais
56	TROFÉU - EM ACRÍLICO COM BASE DE GRANITO 20X15	TRIMAXX	UNID	300	R\$50,00	cinquenta reais	R\$15.000,00	quinze mil reais
57	TROFÉU - EM ACRÍLICO 5 COM BASE VIRADA	TRIMAXX	UNID	200	R\$50,00	cinquenta reais	R\$10.000,00	dez mil reais
58	MEDALHA (METAL) - COM FITA PERSONALIZADA 7X7	TRIMAXX	UNID	2000	R\$8,00	oito reais	R\$16.000,00	dezesseis mil reais
59	MEDALHA (ACRÍLICOS) - PERSONALIZADA 7X7	TRIMAXX	UNID	1500	R\$8,00	oito reais	R\$12.000,00	doze mil reais
60	GARRAFA SQUEEZE 500ML	PLASUTIL	UNID	500	R\$2,00	dois reais	R\$1.000,00	mil reais
61	CRACHAR CREDENCIAL TAMANHO 14,5 X 9,5 CM - CORES VARIADAS COM CORDÃO	TRIMAXX	UNID	1500	R\$6,00	seis reais	R\$9.000,00	nove mil reais
VALOR TOTAL							R\$430.078,50	
quatrocentos e trinta mil e setenta e oito reais e cinquenta centavos								

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

Nova Russas - CE, 26 de janeiro de 2020.


FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA
Representante Legal
CPF nº 857.030.013-15

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com